
Młodzi artyści powrócili z Ukrainy

W dniach 12 – 18 czerwca 2013 roku młodzi artyści z grup tanecznych i wokalnych MDK
wrócili z wymiany młodzieży w ramach projektu „Open Art. 2013”, który miał miejsce w
naszym partnerskim mieście  Woznesensk,  na  Ukrainie.  W  czwartek  młodzież  gościła  w
urzędzie na podsumowaniu wizyty. Opowiadali o swoich wrażeniach, podkreślając cieple przyjęcie
przez  mieszkańców  ukraińskiego  miasta.  Podczas  wizyty  młodzież  miała  okazje  wymienić  się
doświadczeniami, wziąć udział w wydarzeniach festiwalu oraz – co bardzo ważne - zawrzeć wiele
nowych przyjaźni. W Woznesensku gościła także grupa młodych tancerzy z Gruzji, co dodatkowo
wpłynęło  na  atrakcyjność  wymiany.  Młodzi  artyści  odwiedzili  szkołę  oraz  Dom Kultury,  gdzie
spotkali się z rówieśnikami i zostali zaproszeni do prezentacji artystycznej.

Kluczowym  wydarzeniem  był  jednak  koncert  galowy  festiwalu,  który  uświetnił  obchody  218.
rocznicy  powstania  Woznesenska.  Podczas  koncertu  przed  około  10-tysieczną  publicznością
radomszczańscy artyści zostali nagrodzeni owacjami na stojąco. Nasza reprezentacja to tancerze z
Zespołu Tańca Nowoczesnego „Extasa” - Kinga Kosmala, Kinga Pietras, Oliwia Nems, Klaudia Nems,
Oliwia  Sztangreciak,  Małgorzata  Owczarek,  Katarzyna  Kosińska,  Marta  Rychlewicz.  Grupa
Taneczna Break Dance „Dropsy Squad” - Wiktoria Brzowska, Patryk Siwek, Grzegorz Sztandera.
Klub Tańca Towarzyskiego „Etiuda” - Adam Bajerowicz i Magdalena Kozłowska. Studio Wokalne –
Natalia Ćwiek, Jagoda Muszyńska, Paweł Dobrzański. Nad warsztatami oraz występami młodzieży
czuwali opiekunowie – instruktorzy MDK – Aneta Bus i Grzegorz Sztandera. Występ młodzieży był
wspaniałą promocją Radomska za granicą. Ich talent, umiejętności oraz energia spowodowały, że
Burmistrz Wonesenska zaprosił  młodych artystów ponownie do miasta. Mamy zatem powód do
dumy i radości.

Wymiana była możliwa dzięki współfinansowaniu z Ministerstwa Edukacji Narodowej.
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